
UCHWAŁA NR XLIII/1267/14
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 21 lipca 2014 r.

w sprawie uchylenia uchwały Rady Osiedla Krzekowo-Bezrzecze 

Na podstawie § 46 ust. 5 Statutu Miasta Szczecina stanowiącego złącznik do uchwały 
Nr XXX/598/04 Rady Miasta Szczecin z dnia 14 grudnia 2004 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopom. 
Z 2005 r. nr 10, poz. 178; ze zm. z 2008 r., Nr 78 poz. 1721, z 2009 r. Nr 51 poz. 1307), w związku 
z § 19 ust. 5 zdanie ostatnie Statutu Osiedla – załącznik do uchwały Nr XV/175/95 Rady Miejskiej 
w Szczecinie z dnia 25 września 1995 r. (tj. Dz. Urz. Woj. Zachodniopom. z 2002 r. Nr 20, 
poz. 353); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla uchwałę Nr XXXVI/63/14 Rady Osiedla Krzekowo-Bezrzecze z dnia 02.06.2014 roku 
dotyczącą upoważnienia Zarządu Rady Osiedla do wydawania opinii w sprawach niezastrzeżonych 
do jej wyłącznej kompetencji z powodu niezgodności z prawem. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

Jan Stopyra

Id: 1F0CF06C-5BE4-4CC5-B817-F4CC37EF3BDD. Podpisany Strona 1




